臺東機場安全公告
TAITUNG AIRPORT

SAFETY BULLETIN

公告編號：TTT-2019-B03

一、 主旨：公告臺東豐年機場 4、5 號停機坪機翼間距淨空線內增繪電源

車 GPU 裝備停止標線。

二、 依據：依據 108 年 4 月 15 日 108 年第 2 次安全委員會暨第 2 次安全

工作小組會議決議辦理。

三、 公告事項：

(一)4、5號停機坪增繪電源車 GPU裝備停止標線。

4 號停機坪電源車 GPU 裝備停止標線

5 號停機坪電源車 GPU 裝備停止標線

(二)電源車 GPU 裝備執行靠機作業時應於停止標線前停止。

電源車 GPU 裝備作業時於停止標線前停止

(三)本項標線為僅適用於 ATR機型航機離場作業時之電源車 GPU裝備撤

離除外規定。詳如「機坪作業檢查表」之各項作業規定。

(五)有關操作規定將增修於本站「臺東豐年機場停機坪安全管理作業程

序」中，俟修定後再另行函頒。